
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.02.2026 м. Кривий Ріг № 62 

 

 

┌ Про нагородження  відзнаками  виконавчого  комітету районної в місті┐ 

ради з нагоди Міжнародного жіночого дня 

 

З метою відзначення кращих представниць району, розглянувши 

клопотання керівників підприємств, установ, організацій району, військових 

частин, керуючого справами виконкому районної в місті ради, керуючись 

рішенням виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 № 426 «Про 

затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинцівської 

районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті ради», 

виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. За високий професіоналізм, відданість справі, ініціативність, відповідаль-

ність, активну життєву позицію, вагомий особистий внесок у соціально-

економічний розвиток району в умовах воєнного стану та з нагоди 

Міжнародного жіночого дня нагородити відзнаками виконавчого комітету 

районної в місті ради кращих представниць району (додаток). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради  Ігор РАТІНОВ 



Додаток  

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 18.02.2026  № 62 

 

 

СПИСОК 

кращих представниць району, які нагороджуються відзнаками 

виконавчого комітету районної в місті ради 

з нагоди Міжнародного жіночого дня 

 

Грамотою виконавчого комітету районної в місті ради 
 

ЗГОДА 

Валерія Анатоліївна 

– головний спеціаліст Металургійно-Довгинців-

ського об’єднаного районного у місті Кривий Ріг 

територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки, службовець 
 

ЗУБ 

Олександра 

Олександрівна 

– головний спеціаліст відділу документообігу та 

організаційного забезпечення Довгинцівського 

районного суду міста Кривого Рогу Дніпропет-

ровської області 
 

КОВАЛЬЧУК 

Ольга Вячеславівна 

– регіональна координаторка криворізького 

осередку Громадської організації «Об’єднання 

ромських жінок «Голос Ромні» 
 

КОТЛЯР 

Катерина Сергіївна 

– слідчий слідчого відділення відділення поліції № 1 

Криворізького районного управління поліції 

Головного управління Національної поліції в 

Дніпропетровській області, лейтенант поліції 
 

КРАВЧЕНКО 

Вікторія Олександрівна 

– начальник відділення по роботі з особовим 

складом секції персоналу військової частини 3011 

Національної гвардії України, майор 
 

МАЛЕРАН 

Оксана Вячеславівна 

– сестра медична поліклініки (процедурна) диспа-

нсерного відділення Комунального некомер-

ційного товариства «Криворізький онкологічний 

диспансер» Дніпропетровської обласної ради» 
 

МАСНИК 

Анастасія Ігорівна 

– державний виконавець Довгинцівського відділу 

державної виконавчої служби у місті Кривому Розі 

Криворізького району Дніпропетровської області 

Дніпровського міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції України 
 



2 
 

МИХАЙЛОВА 

Альона Юріївна 

– інструктор (з тактичної медицини) відділення 

інструкторів військової частини 3011 Національної 

гвардії України, старший сержант 
 

МОРКЛЯК 

Тетяна Василівна 

– медична сестра медичного пункту військової 

частини А3840, молодший сержант 
 

ПЕТРОВА 

Олександра Миколаївна 

– волонтер первинної ветеранської організації Заліз-

ничної станції Кривий Ріг-Головний виробничого 

підрозділу «Служба роботи станцій» Регіональної 

філії «Придніпровська залізниця» Акціонерного 

товариства «Українська залізниця», ветеран праці 
 

РЕУТОВА 

Антоніна Юріївна 

– старший спеціаліст-криміналіст слідчого 

відділення відділення поліції № 1 Криворізького 

районного управління поліції Головного управ-

ління Національної поліції в Дніпропетровській 

області, капітан поліції 
 

РУМЯНЦЕВА 

Олена Анатоліївна 

– медична сестра медичного пункту військової 

частини А0423, сержант 
 

САЗОНОВА 

Алла Олексіївна 

– озеленювач дільниці озеленення Довгинцівського 

району Комунального підприємства «Сансервіс» 

Криворізької міської ради 
 

ФРАНЦЕВА 

Світлана Миколаївна 

– оператор диспетчерської служби Товариства з 

обмеженою відповідальністю «НВК Криворіж-

електромонтаж» 
 

ХОРОЛЄНКО 

Таісія Вікторівна 

– інспектор з кадрів Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Дніпровське управління 

регіонального будівництва» 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому Олександр ГИЖКО 


